
令和２年８月２０日 

 

特養面会についてのお知らせ③ 

 

平素より当施設の運営に、多大なるご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

東京都の感染拡大から、保健所の指導もいただき、９月も場所を限定した面会を継続させ

ていただくことになりました。 

ご入居者の健康と安全確保を最優先に、段階的な再開に向けて準備を進めてまいります

ので、引き続き面会制限のご協力をお願いいたします。 

 

方法 場所 面会日 時間 人数 面会票 

場所限定 １階相談室 月～土曜日 14:00～15:30 

１０分以内 

２人 面会者健康 

チェックシート 

 

①９/１～の予約方法（電話での事前予約が必要です。） 

日 月 火 水 木 金 土 

  ９/１ 

     

２ 

 

３ 

 

４ 

 

５ 

 

6★ ７★ 8★ ９★ １０★ １１★ １２★ 

１３★ １４★ １５★ １６★ １７★ １８★ １９★ 

１４◆ ２１◆ ２２◆ ２３◆ ２４◆ ２５◆ ２６◆ 

２７◆ ２８◆ ２９◆ ３０◆ 

   

予約受付時間：１０：００～１６：００ 

 

②面会時の留意事項 

面会人数：ひと家族２名様まで（１５才以下のお子様の面会はご遠慮願います） 

その他：マスク・フェイスシールドの着用をお願いいたします。 

面会中の飲食、面会時間を利用した外出はご遠慮願います。 

※このお知らせは、第一連絡先のご家族様のみ発送いたします。他のご家族様にもお伝えく

ださい。よろしくお願いいたします。 

問い合わせ：赤羽北さくら荘 03-3900-3901 

担当：佐々木、野口                

★7 日～12 日 

★１4 日～１9 日分 

予約日 

◆２1 日～２6 日 

◆２8～３０日分 

予約日 


